



Grudziądz, dnia 03.12.2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie ekspertyzy technicznej stanu ochrony przeciwpożarowej w obiektach, wykonanie pełnej inwentaryzacji do celów projektowych wszystkich elementów systemów bezpieczeństwa pożarowego, sprawdzenie stanu technicznego zainstalowanych urządzeń i okablowania składających się na system bezpieczeństwa pożarowego, a także opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji wszystkich systemów bezpieczeństwa pożarowego dla budynków Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu (znak sprawy: Z/99/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **opracowanie ekspertyzy technicznej stanu ochrony przeciwpożarowej w obiektach, wykonanie pełnej inwentaryzacji do celów projektowych wszystkich elementów systemów bezpieczeństwa pożarowego, sprawdzenie stanu technicznego zainstalowanych urządzeń i okablowania składających się na system bezpieczeństwa pożarowego, a także opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej modernizacji wszystkich systemów bezpieczeństwa pożarowego dla budynków Regionalnego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Władysława Biegańskiego w Grudziądzu (znak sprawy: Z/99/PN/24)**, wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie 1:

Czy zamawiający posiada podkłady architektoniczne obiektów w wersji elektronicznej, których dotyczy postępowanie?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie posiada podkładów architektonicznych w wersji elektronicznej.

Zapytanie 2:

Jakie systemy ochrony przeciwpożarowej są obecnie na obiektach, których dotyczy postępowanie. Czy zamawiający posiada dokumentacje tych systemów?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że obecnie zainstalowanym systemem sygnalizacji pożaru jest system "Polon". Zamawiający posiada częściowo dokumentację systemów.





Zapytanie 3:

Jakie budynki wchodzi w skład niniejszego postępowania ?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w skład niniejszego postępowania wchodzi wszystkie budynki będące w użytkowaniu Szpitala.

Zapytanie 4:

Jaka jest powierzchnia budynków wchodzących w skład postępowania?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że powierzchnia budynków wchodzących w skład postępowania wynosi około 80 000 m².

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający posiada mapę poglądową budynków?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że posiada mapę poglądową budynków.

Zapytanie 6:

Czy występuje sieć kanalizacji teletechnicznej pomiędzy budynkami?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że występuje sieć kanalizacji teletechnicznej pomiędzy budynkami.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiający posiada mapę do celów projektowych, jeśli ma zostać zaprojektowana kanalizacja pomiędzy budynkami?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie posiada mapy do celów projektowych.

